O cronograma inicial para a execução dos serviços encontra-se no Anexo VII.   
Alterações no cronograma físico de execução serão realizadas através de Termo 

Aditivo ao Contrato. 

9 -  VALOR DA CHAMADA PÚBLICA E FORMA DE PAGAMENTO 

O valor total desta Chamada Pública é de R$ 18.008.013,33 (dezoito milhões, oito 
mil, treze reais e trinta e três centavos) distribuídos em 06 (seis) Lotes. Após o 

processo seletivo, cada Entidade Executora vencedora de cada Lote será contratada 

pela Bahia Pesca, mediante Contratos individuais, por Lote ou blocos de Lotes para o 

caso da mesma Entidade seja vencedora em mais de um Lote, para executar os